Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 624/2022

Página 1 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre poda e limpeza
de mato no Bairro Santa Gertrudes

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o

seguinte pedido de informação:

1. A prefeitura tem previsão de quando será feito a poda e limpeza do mato, na

Praça José Carlos Ferrari, no Bairro Santa Gertrudes, conforme foto em

anexo.

SO REDMI NOTES
OS ALQUAD CAMERA

Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    OO REDMI NOTE9
[ONO PRO) DRTNV13 + = — —

- dl E SA s x

JoanVIE NT Es e Ss
[ONOND Ro E) o VV[=]: a

Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

           E To =VEN
[ONORE RoLE) A [= Ed
OO REDMINOTE 9,
[ONO RoLO)Ro NV13:

Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 6 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

       ds ERPOTEOo

| ) 1
E y

td

OO REDMINOTE9
ONO oLIT o NV [==
GO REDMINOTE9 tm,
[ONOND Ro) orVV[= A

Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 7 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1501/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 8 de 8

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 21 de março de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00S6B6B69TJ5KV92
		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-23T10:23:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:37:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura